
  
 

 

                

DODATEK Č. 1 KE S M L O U V Ě   O   D Í L O 
č.  2018/00682/OTSMI ze dne 16.5.2018 

 na provedení díla : „Předškolní zařízení Buková – komplexní rekonstrukce objektu“ 
 

 

A/ Smluvní strany 

Objednatel:                 Městská část Praha 3 

se sídlem   : Havlíčkovo náměstí 700/9, 130 85 Praha 3 

zastoupená   : Jiří Ptáček, starosta  

         IČ                                  : 00063517  

         DIČ                               : CZ 00063517 

         bankovní spojení  : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupená ve věcech technických vedoucím Odboru technické správy majetku a investic 

Úřadu městské části Prahy 3. 

 (dále jako „objednatel“) 

 

Zhotovitel:   Společnost AT – Praha 3 

1. Společník – správce : Auböck s.r.o. 

se sídlem   : Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou 

zapsaná u Krajského soudu : v ČB oddíl C, vložka 13372 

zastoupená   : Ing. Jan Vilánek, jednatel společnosti 

zástupce pro věci technické : Ing. Jan Vilánek 

IČ    : xxxxxxxxxxxxxxx 

DIČ    : CZ26089785            

bankovní spojení          : xxxxxxxxxxxxxx 

č.ú.     : xxxxxxxxxxxxx            

telefon   : xxxxxxxxxxxxx 

2. Společník:   TREPART s.r.o. 

se sídlem   : Pištěkova 782/3, 149 00 Praha 4 

zapsaná u Krajského soudu : v Praze oddíl C, vložka 206689 

IČ    : 259 17 838 

DIČ    : CZ25917838            

telefon   : xxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jako „zhotovitel“) 
(objednatel a zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany“ nebo každý samostatně též jako 
„smluvní strana“) 

 

B/ Předmět dodatku 



  
 

 2 

 
1. Mezi smluvními stranami byla dne16.5.2018 uzavřena smlouva o dílo č. 2018/00682/OTSMI ze 
dne 16.5.2018 (dále jen smlouva o dílo), na základě, které se zhotovitel zavázal pro objednatele provést 
stavbu spočívající v provedení komplexní rekonstrukce objektu předškolního zařízení Buková. 
 
2. Smluvní strany se dohodly tímto dodatkem č.1 na nepodstatných změnách uvedené smlouvy o 
dílo. Jedná se o provedení změn smluvního závazku, které odpovídají ustanovení §222 odst. 4 zákona o 
zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. (dále jen „ZZVZ“). Změny spočívají ve vícepracích, 
méněpracích a doplnění některých položek v soupisu stavebních prací, včetně změn ceny díla jsou 
popsány ve změnových listech ZL č. 1 až ZL č. 18 obsažených v příloze „A“ tohoto dodatku č. 1. Dále se 
smluvní strany dohodly na změně termínu provedení díla v důsledku provedení dohodnutých změn díla. 

 
3. Smluvní strany ujednaly tyto změny smlouvy o dílo: 

 
 Rozsah díla dle smlouvy o dílo se mění tak, že zhotovitel je povinen provést dílo v rozsahu 
změnových listů ZL č. 1 až ZL č. 18, které jsou přílohou „A“ tohoto dodatku č. 1 a v rozsahu následujících 
oceněných výkazů výměr: 
 

 ZL č.1 – Svislá hydroizolace 

 ZL č.2 – Demolice skutečného množství 

 ZL č.3 – Změna oken 

 ZL č.4 – Obklad sloupů 

 ZL č.5 – Odpočet parapetů heren 

 ZL č.6 – Oplocení 

 ZL č.7 – Akustické dřevěné podhledy a obklady 

 ZL č.8 – Svislá střešní parozábrana a svislá střešní fólie 

 ZL č.9 – EZS a NVR 

 ZL č.10 – Sanitární příčky 

 ZL č.11 – Úspora na dveřích – chyba v položkách v rozpočtu 

 ZL č.12 – Úspora na dveřích – změna bezfalcovných na falcové 

 ZL č.13 – Chybějící OSB desky 

 ZL č.14 – Chybějící ocelová konstrukce pro prosklenou stěnu 

 ZL č.15 – Změny ZTI 

 ZL č.16 – Vícepráce ZTI 

 ZL č.17 – Venkovní schodiště stěrky 

 ZL č.18 – Odkopávky pro zpevněné plochy 
 
Objednatel a zhotovitel prohlašují, že jsou s obsahem výše specifikovaných oceněných výkazů výměr 
seznámeni, mají je k dispozici a jejich rozsah byl jimi vzájemně odsouhlasen. 
 
Čl. IV bod 4.1 smlouvy se ruší a nahrazuje zněním: 
 
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní cenu, sjednanou v souladu se zákonem č. 526/1990 
Sb. a vyhlášky č. 450/2009 Sb. obojí v platném znění, na základě nabídky zhotovitele a podmínek 
uvedených v této smlouvě, jejíž výše je stanovena pevnou částkou a skládá se ze dvou částí, a to částky 
ve výši: Cena díla celkem vč. dodatku č.1  - 71 958 336,19 Kč (bez DPH) a z částky odpovídající DPH 
ve výši platné v době uskutečnění zdanitelného plnění. 
 
 
Čl. III bod 3.1 smlouvy se ruší a nahrazuje zněním: 
 
Maximální doba k provedení díla ve smyslu čl. III smlouvy ve znění dodatku č. 1, vše ve smyslu a 
intencích smluvních podmínek uvedených, je stanovena v délce trvání 455 kalendářních dnů ode dne 
předání staveniště. Harmonogram postupu prací je přílohou „B“ dodatku č.1 a nahrazuje přílohu č.2 
smlouvy o dílo. 
 
 
 
 

C/ Závěrečná ustanovení 
 



  
 

 3 

1. Není-li výslovně uvedeno v tomto dodatku č.1 jinak, zůstávají ostatní ustanovení smlouvy o dílo, 
které nebyly změněny tímto dodatkem č.1, v platnosti. 
 

2. Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. 
Zhotovitel i objednatel obdrží po dvou stejnopisech. 

 
 

3. Tento dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č.1 ke smlouvě o dílo přečetly, s obsahem souhlasí 
a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

 
5. Podepsáním tohoto dodatku smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text dodatku i 

smlouvy, případně jejich obsah a veškeré skutečnosti v nich uvedené ze strany Městské části 
Praha 3 uveřejněn, a to i v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany též prohlašují, že veškeré informace uvedené v tomto dodatku a smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a 
udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 
 
Dodatek č. 1 má tyto přílohy: 
Příloha „A“ – ZL č. 1 až 18 
Příloha „B“ – Harmonogram postupu prací 
 
 
 
 
V Praze, dne              V Boršově nad Vltavou, dne 
  
 
 
Za objednatele:        Za zhotovitele: 

 

………………………………     …………………………………. 

  Jiří Ptáček         Ing. Jan Vilánek 

     starosta                                                                                   jednatel společnosti 




	Dodatek č.1 verze final oprava
	Ssken19052212200

